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14.6-1 

14.6 COBISS3/HUAZIMI, COBISS2/HUAZIMI 

Vëllimeve, që janë të evidentuar në huazim, nuk mund t'u ndryshohet numri i 

inventarit (f), nënvendndodhja (d\l), numërtimi në nr. e vendit – shenja e vëll. 

(d\x), nënlokacioni i rivendosjes (e\E), data e rivendosjes (e\D), numri për 

huazim (9) dhe treguesi i lidhjes (1). Gjithashtu nuk mund t'u ndryshohet 

statusi (q) dhe numrat në vazhdim në numrin e vendit (d\n), përveq te ato 

vëllime që në huazim kanë statusin O. 
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